
Uchwała Nr LIII/400/2006 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 24 maja 2006 roku 

 
 

w sprawie udzielenia poręczenia kredytu dla stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Lider w EGO” na sfinansowanie realizacji projektu w ramach „Pilotażowego 

Programu Leader+” schemat II  

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm..) oraz art. 86 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), , 
Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Udziela się poręczenia spłaty kredytu zaciągniętego na sfinansowanie realizacji projektu w 
ramach „Pilotażowgo Programu Leader+” schemat II przez stowarzyszenie Lokalna Grupa 
Działania „Lider w EGO” w wysokości 400.000 zł. 

§ 2 

Poręczenie na kwotę 400.000 złotych obejmuje kwotę główną kredytu zaciągniętego na 
realizację programu  w następujących latach: 
1. rok 2006-   50.000 zł 
2. rok 2007- 300.000 zł 
3. rok 2008-   50.000 zł 

§ 3 

Warunkiem udzielenia poręczenia będzie zawarcie umowy na realizację projektu zawartego 
pomiędzy Lokalną Grupą Działania „Lider w EGO” a Fundacją Programów Pomocowych  
dla Rolnictwa (FAPA). 

§ 4 

Źródłem spłaty wydatków z tytułu poręczenia kwoty głównej kredytu stanowić będą dochody 
własne powiatu i subwencja ogólna. Środki na ten cel zarezerwowane zostaną w budżecie 
powiatu w latach 2006-2008 w wysokości określonej każdorazowo w uchwale budżetowej. 

§ 5 

Źródłem spłaty kredytu przez Lokalną Grupę Działania „Lider w EGO” będzie 
refinansowanie wydatków przez  Fundację Pomocy Programów dla Rolnictwa (FAPA). 
Koszty kredytu będą kosztem LGD „Lider w EGO”. 

 

 



§ 6 

Poręczający ustanawia jako zabezpieczenie udzielonego poręczenia weksel własny in blanco 
z klauzulą „bez protestu” wraz  z deklaracją wekslową na rzecz Powiatu Ełckiego. 

§ 7 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonania czynności prawnych związanych z udzieleniem 
poręczenia i ustanowieniem zabezpieczenia. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 


